2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Заячье

29 апреля 2020 г.                                                                                                                                                         № 92
О прекращении деятельности территориального общественного самоуправления «Надежда» на территории Заяченского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заяченского сельского поселения, на основании решения собрания граждан, проживающих в границах территориального общественного самоуправления «Надежда» от 27 апреля 2020 года, земское собрание Заяченского сельского поселения решило:
1. Прекратить деятельность территориального общественного самоуправления «Надежда» на территории Заяченского сельского поселения.
2. Признать утратившими силу решения земского собрания Заяченского сельского поселения от:
 - 19 мая 2011 года № 127 «О создании территориального общественного самоуправления «Надежда» на территории Заяченского сельского поселения»;

 - 19 мая 2011 года № 128 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Надежда» на территории Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области».

2. Обнародовать данное решение в общедоступных местах, а также разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Заяченского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава Заяченского сельского поселения
  Т.В. Радченко